

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะพานหิน อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหน้าบ้านนายเล็ก หมู่ที่ 6 บ้านน้ำพุ

ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 232.00 เมตร หนา 0.15 เมตร  
หรือพื้นที่ถนนไม่น้อยกว่า 928 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อนุมัติกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านน้ำพุ ตำบลสะพานหิน อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท แบบเลขที่ - / 2559

หน่วยงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสะพานหิน ประมาณราคาวันที่ 23 เดือนกันยายน พ.ศ. 2559

ประมาณการโดย นายณฤช รมเป็น นายช่างโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลสะพานหิน

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน			
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา) (5x230)	ตร.ม.	1,160.00	1.64	1,902.40	1.3347	2,539.13	
	1.4 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
	2.1 งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	2.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต (4x230x.0.05 ม.)	ลบ.ม.	46.40	295.95	13,732.08	1.3347	18,328.21	
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	928.00	356.04	330,405.12	1.3347	440,991.71	
	3.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	16.00	116.22	1,859.52	1.3347	2,481.90	
	3.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	164.00	83.97	13,771.08	1.3347	18,380.26	
	3.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	-	-	
4	งานไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	55.68	229.65	12,786.91	1.3347	17,066.69	

ราคาค่างานต้นทุนทั้งสิ้น

374,457.11

499,787.91

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

-

รวมราคาากลางทั้งสิ้น

499,787.91

(บาท)

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

คิดเป็นเงินงบประมาณ

499,300.00

(บาท)

(นายณฤช อินทวงศ์)

(ตัวอักษร) (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสะพานหิน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมคิด เนียมทอง)

(นายสามารถ โพธิ์ฤทธิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าหน่วยงานคลัง